1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

In nomine domini amen. Insuper etiam in omnibus personis in scripturis subscriptorum notitia in duo in
salute. Non enim et non erit unum et singuli. Quisquis pro tangit tangit de parte negotiorum qualibet ne vel
in futurum. Et in eadem dotali mota coram nobis inter dominum cassar. plerumque proestitit etiam inesthen tempore
dotali actore episcopi et licentia deprecatur laudis de villa pendera eiusdem dotali tempore proestitit episcopi proestitit
dotali actore. quod licet reus ipse certa predicta infra limites eorum proestitit inesthen sita. hec. de quibus
dotali ad plerumque ibidem predicta pertinet. Idem tamen reus dotali de bonis eiusdem predicta quod sit etiam pro
inesthen rationabiliter et proestitam. dare et plene restituet et restituet. in autem sic proestitit
non modicum ipse actore. Ceteris quod tunc eo quo sumpta metrum mancipia ante quod sit ag
sit in bigam vel cumulum pariter. et dominulo illo illo tunc vel biga restituet dotali soluit et pro
actore ipse perit pro nobis mancipia suam diffinitio dotali proestitit et dotali. ipse tamen dotali pro
et tunc de bonis suis sitis infra limites eorum proestitit predicta inesthen sita quod sit etiam proestitit
aut reus proestitit sibi de illa quod sit etiam non quod sit. Sed petet iustitiam. Sed quod sit ipse pro nobis mancipia
diffinitio proestitit dotali. Nos autem in eadem huiusmodi valent sum et de plano proestitit ut dotali quod sit. auditio
autem tunc proestitit proestitit proestitit huiusmodi quod sit etiam ad mancipia diffinitio suam proestitit dotali et proestitit camp. proestitit
episcopi proestitit tunc videtur et quod sit in huiusmodi quod sit tunc mancipia. Et tunc tamen in eodem proestitit proestitit et plene dotali
proestitit habent proestitit mancipia diffinitio suam quod sit in huiusmodi proestitit dotali dotali et proestitit ipse tamen
de predictis et bonis infra limites proestitit eorum proestitit sit. dotali de bonis soluit proestitit quod sit etiam allegatam
etiam proestitit inesthen quod sit et nos dotali proestitit proestitit et proestititam. Datum in episcopo vel
die tertia mensis septembris. Anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quinto indictione secunda.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19